



## دولت آذربایجان از هتک حرمت عزاداران حسینی در این کشور اجتناب کند

کانون مداحان و هیات های مذهبی استان های آذری نشین کشور: اقدام وابستگان جریان تشیع انگلیسی در سفارت باکو در انگلیس را به شدت محکوم و از دولت آذربایجان توقع داریم از هتک حرمت عزاداران حسینی اجتناب نموده و موجبات جریحه دار قلوب مؤمنین را فراهم ننمایند.

آران نیوز- کانون مداحان و هیات های مذهبی استان های آذری نشین کشور، طی بیانیه ای اقدام وابستگان جریان تشیع انگلیسی در سفارت باکو در انگلیس را به شدت محکوم و از دولت آذربایجان خواست تا از هتک حرمت عزاداران حسینی اجتناب نموده و موجبات جریحه دار قلوب مؤمنین را فراهم ننماید.

متن بیانیه کانون مداحان و هیات های مذهبی استان های آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل و زنجان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأُكْرِمُوا بِالْحَيَّةِ الَّتِي كُنْتُمْ تُوعَدُونَ (فصلت: 30)

آنان که گفتند: محققا پروردگار ما خدای یکتاست و بر این ایمان پایدار ماندند فرشتگان رحمت بر آنها نازل شوند (و مژده دهند) که دیگر هیچ ترسی (از وقایع آینده) و حزن و اندوهی (از گذشته خود) نداشته باشید و شما را به همان بهشتی که (انبیا) وعده دادند بشارت باد.

در روزهای اخیر، یکبار دیگر شاهد انتشار خبرهایی در خصوص اهانت پلیس آذربایجان به مقدسات اسلامی و شیعی در این کشور هستیم؛ چنانچه نیروهای پلیس جمهوری آذربایجان خانم شهلا فرج اوا، از اهالی روستای «بینا» را به علت نوشتن شعار «یا حسین (ع)» بر دیوار منزل خود بازداشت و پرچم های منقش به نام مقدس ابا عبدالحسین (ع) و سایر شعائر اسلامی را جمع آوری و مانع نصب آن در این کشور می شوند.

این در حالی است که در تمامی خیابان ها حتی ادارات دولتی، آزادانه پرچم ترکیه و رژیم غاصب صهیونیستی نصب شده است و پلیس به پرچم همجنسگرایان واکنش نشان نمی دهد و فقط ناراحتی و دشمنی خود را با مکتب اهل بیت به نمایش می گذارد.

امروز کشور آذربایجان که قریب به اتفاق جمعیت آن را مسلمانان تشکیل می دهند و از نظر تناسب جمعیتی دومین کشور شیعی در جهان محسوب می شود و از پیشینه ای دیرینه در عرصه فرهنگ و تمدن اسلامی برخوردار است، انتظار و توقع از حاکمیت، مسئولان و پلیس آذربایجان این است که ضمن قدردانی از چنین جامعه ای به خصوص شیعیان که با تمام قوا در جنگ قره باغ مقابل دشمن ایستادگی کرده و باعث پیروزی غرورآفرین شدند، از هتک حرمت به عزاداران حسینی که جز برای سعادت کشورشان تلاش نمی کنند، اجتناب نموده تا بیش از این قلوب مؤمنین و شیعیان در اقصی نقاط جهان جریحه دار نشود.

همچنین اولین نشانه سوء استفاده از رفتار نادرست با عزاداران را در لندن مشاهده کردید که وابستگان به جریان تشیع انگلیسی با اشغال سفارت جمهوری آذربایجان کلید تفرقه افکنی در بین ملت آذربایجان را زدند که به شدت این اقدام را محکوم می نماییم.

در پایان این بیانیه، ما جمعی از مداحان استان اردبیل به نمایندگی از مردم انقلابی و عاشورایی از دولت جمهوری آذربایجان خواهان پایان توهین ها، تحقیرها و زندانی شدن عزاداران از سوی پلیس و ایجاد شرایط لازم برای برپایی عزاداری ایام محرم و مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی در این کشور هستیم.

کانون مداحان و هیات های مذهبی استان های آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل و زنجان